

Årsredovisning för
Krappesvare Entreprenad AB

556731-5527

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Hoffman
Styrelseledamot

2024-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Krappesvare Entreprenad AB, 556731-5527, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arjeplog, Norrbottens län, bedriver diverse markarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets minskade omsättning beror på att efterfrågan på företagets tjänster minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 709 936	2 688 274	602 553	210 135
Resultat efter finansiella poster	-511 160	760 009	-95 330	-164 466
Soliditet %	32,9	46,8	40,9	37,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	283 578	331 053
Balanseras i ny räkning		331 053	-331 053
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-9 341
Belopp vid årets utgång	200 000	414 631	-9 341

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	414 632
Årets resultat	-9 341
Summa	405 291
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	405 291
Summa	405 291

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 709 936	2 688 274
Övriga rörelseintäkter		123 322	113 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 833 258	2 801 274
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-837 746	-809 558
Övriga externa kostnader		-470 412	-374 227
Personalkostnader	2	-602 297	-490 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-392 212	-338 996
Summa rörelsekostnader		-2 302 667	-2 013 309
Rörelseresultat		-469 409	787 965
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 879	-28 008
Summa finansiella poster		-41 751	-27 956
Resultat efter finansiella poster		-511 160	760 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		197 669	12 331
Förändring av överavskrivningar		304 150	-401 192
Summa bokslutsdispositioner		501 819	-388 861
Resultat före skatt		-9 341	371 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 095
Årets resultat		-9 341	331 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	151 500	151 500
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	518 426	1 245 203
Inventarier, verktyg och installationer	5	381 138	538 251
Summa materiella anläggningstillgångar		1 051 064	1 934 954
Summa anläggningstillgångar		1 051 064	1 934 954
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 852	309 331
Övriga fordringar		0	28
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		97 568	54 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 471	19 519
Summa kortfristiga fordringar		321 891	383 370
Kassa och bank			
Kassa och bank		702 848	440 453
Summa kassa och bank		702 848	440 453
Summa omsättningstillgångar		1 024 739	823 823
SUMMA TILLGÅNGAR		2 075 803	2 758 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		414 632	283 578
Årets resultat		-9 341	331 053
Summa fritt eget kapital		405 291	614 631
Summa eget kapital		605 291	814 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	197 669
Ackumulerade överavskrivningar		97 042	401 192
Summa obeskattade reserver		97 042	598 861
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		225 890	446 660
Summa långfristiga skulder		225 890	446 660
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		228 840	228 840
Förskott från kunder		229 918	0
Leverantörsskulder		51 007	125 866
Skatteskulder		49 938	43 953
Övriga skulder		403 019	317 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 858	182 433
Summa kortfristiga skulder		1 147 580	898 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 075 803	2 758 777

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	151 500	151 500
Utgående anskaffningsvärden	151 500	151 500
Redovisat värde	151 500	151 500

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 645 000	1 055 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		590 000
Försäljningar/utrangeringar	-590 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 055 000	1 645 000
Ingående avskrivningar	-399 797	-206 837
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	98 322	
Årets avskrivningar	-235 099	-192 960
Utgående avskrivningar	-536 574	-399 797
Redovisat värde	518 426	1 245 203

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 455 018	1 008 225
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		446 793
Utgående anskaffningsvärden	1 455 018	1 455 018
Ingående avskrivningar	-916 767	-770 731
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-157 113	-146 036
Utgående avskrivningar	-1 073 880	-916 767
Redovisat värde	381 138	538 251

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	451 798	1 131 558
Summa ställda säkerheter	851 798	1 531 558

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		225 890	446 660
Kortfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		228 840	228 840

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kajsa Bremberg, Kajsa Bremberg Redovisning AB

Underskrifter

Arjeplog

Per Hofman

2024-10-17

Per Hofman

Datum

Styrelseledamot